



**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA**  
**AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12771**

**Nº COTAÇÃO : 3874      DATA : 20/09/2019      DATA AUTORIZAÇÃO 20/09/2019**  
**TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS      Nº LICITAÇÃO**  
**Nº PROCESSO 2019010360**

UG :	FORNECEDOR :
<b>CNPJ :</b> 11.474.036/0001-23 <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b> <b>ENDEREÇO :</b> RUA ALVINO SILVESTRE DE OLIVEIRA 93A <b>BAIRRO</b> DINOMAR RIBEIRO <b>CIDADE</b> INACIOLANDIA <b>CEP :</b> 75550000 <b>TELEFONE</b> 64 34358000 <b>FICHA :</b> 20190359 <b>ORGANOGRAM</b> 5.0501.0588.2052 <b>EMPENHO :</b> 0 <b>FUNTE :</b> 114 <b>MANUTENCAO DAS ESTRATEGIAS DE SAUEDA FAMILIA - ESF</b>	<b>CNPJ / CPF :</b> 37.304.078/0001-00 <b>DENTAL GOIANA PROD MEDICOS E ODONT LTDA.</b> <b>ENDEREÇO :</b> RUA JOAQUIM MODESTO, 28 <b>BAIRRO</b> SETOR CENTRAL <b>COMPLEMENTO</b> RUA JOAQUIM MODESTO, 28 <b>CIDADE</b> ITUMBIARA <b>UF</b> GO <b>CEP :</b> 75550000 <b>TELEFONE :</b> 064 3431-2046

**HISTÓRICO :**

COMPRA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA O PSF II.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	CAIXA	12138 - AGULHA ODONTOLÓGICA CURTA -	36,8000	73,60
2	2,00	CAIXA	12137 - ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% -	59,9000	119,80
3	2,00	PACOTE	12143 - BABADOR IMPERMEÁVEL ODONTOLÓGICO -	12,8000	25,60
4	5,00	UNIDADE	12145 - BROCA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO FINA -	6,9000	34,50
5	5,00	UNIDADE	12146 - BROCA ESFÉRICA 0,8 MM GRANULAÇÃO MÉDIA -	9,9000	49,50
6	5,00	UNIDADE	11084 - BROCA ESFÉRICA CALIBRE MENOR -	9,9000	49,50
7	5,00	UNIDADE	12144 - BROCA PARA PONTA DIAMANTADA FORMATO CÔNICA OU CHAMA3168 F-FG -	6,9000	34,50
8	1,00	UNIDADE	12147 - BUBINA PAPEL CIRÚRGICO 10CM -	59,9000	59,90
9	2,00	LITROS	12149 - DETERGENTE MULTIENZEMÁTICO -	58,8000	117,60
10	1,00	UNIDADE	12142 - FIXADOR ODONTOLÓGICO KODAK 500 ML -	14,9000	14,90
11	1,00	UNIDADE	12139 - HODRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCAL BRANCO -	31,7500	31,75
12	1,00	UNIDADE	11085 - LUBRIFICADOR PARA ALTA ROTAÇÃO -	29,9000	29,90
13	2,00	CAIXA	12136 - MEPIVACAINA ANESTÉSICO (MEPIADRE) -	146,8000	293,60
14	1,00	CAIXA	12140 - MICROBUSH KG MÉDIO (APLIK) -	12,8000	12,80
15	1,00	UNIDADE	12150 - PERIORGAT ENXAGUANTE BUCAL SEM ÁLCOOL (2 LITROS) -	59,9000	59,90
16	5,00	UNIDADE	12152 - PINÇA CLÍNICA -	9,9000	49,50
17	1,00	UNIDADE	12141 - REVELADOR KODAK 500 ML -	14,9000	14,90
18	3,00	UNIDADE	12151 - TESOURA CLÍNICA RETA (PEQUENA) -	14,9000	44,70

<b>DESPESAS:</b> 0,000	<b>DESCONTOS:</b> 0,000	<b>SUB-TOTAL:</b> 1.116,450	<b>TOTAL A PAGAR:</b> 1.116,45
---------------------------	----------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

**VALOR:** UM MIL E DEZESSEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA      20/09/2019**

\_\_\_\_\_  
**ENCARREGADO DE COMPRAS**